UBND HUYỆN  CƯ JUT

TRƯỜNG TH NGÔ QUYỀN
Số:  …. / QĐ-NQ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Nam Dong, ngày 30 tháng 8  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập tổ Chuyên môn và tổ Văn phòng năm học 2022 - 2023
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ QUYỀN
Căn cứ Điều lệ Trường Tiểu học (ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020) của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2022-2023 của trường Tiểu học Ngô Quyền;
Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường.
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay thành lập 3 tổ chuyên môn và 1 tổ Văn phòng của trường Tiểu học Ngô Quyền năm học 2022 – 2023, gồm các ông (bà) có tên sau: (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tổ Văn phòng và các tổ Chuyên môn thực hiện chức năng, nhiệm vụ theo đúng Điều lệ trường tiểu học và các văn bản hướng dẫn hiện hành.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1; Hội đồng sư phạm nhà trường và các bộ phận có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3,

- Lưu VT,…
	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Ngọc Hà

DANH SÁCH THÀNH VIÊN CỦA TỔ CHUYÊN MÔN VÀ TỔ VĂN PHÒNG

 (Kèm theo Quyết định số …. /QĐ-NQ ngày 01 tháng 9 năm 2022 của Hiệu trưởng
trường Tiểu học Ngô Quyền)
	Tổ/Khối
	TT
	Họ và tên GV
	Chức vụ
	Chức vụ tổ/ khối
	Ghi chú

	MỘT
	01
	NGÔ THỊ THỦY
	GV K1
	Tổ trưởng

	02
	PHẠM THỊ NGA
	GVK1
	Thành viên

	03
	HỨA THỊ NGỌC PHƯỢNG
	GVK1
	Thành viên

	04
	TRẦN THỊ HỒNG
	GV
	Thành viên

	05
	LÊ THỊ HUỆ
	GVÂN
	Thành viên

	06
	DƯƠNG THỊ LOAN
	TV-TB
	Thành viên

	07
	ĐÀO THỊ CÚC
	GV MT
	Thành viên

	08
	NGUYỄN THỊ HỒNG TUYẾN
	GV MT
	Thành viên

	HAI,
BA
	01
	TRẦN THỊ THU THẢO
	GV K2
	Thành viên

	02
	LÂM THỊ NGỌC HỒNG
	GV K2
	Thành viên

	03
	NGUYỄN THỊ LOAN
	GV K2
	Thành viên

	04
	ĐẶNG THỊ HỒNG
	GVK3
	Tổ trưởng

	05
	VŨ THỊ LAN
	GVK3
	Thành viên

	06
	NGUYỄN THỊ LAN
	GVK3
	Thành viên

	07
	LƯƠNG THỊ PHƯƠNG MAI
	GVTA
	Thành viên

	08
	NGUYỄN THỊ THÙY TRANG
	GVTA
	Thành viên

	BỐN,

NĂM
	01
	NGUYỄN THỊ HIỀN
	GVK4
	Tổ trưởng

	02
	LÊ THỊ LEN
	GVK4
	Thành viên

	03
	HÀ THỊ VĂN
	GVK4
	Thành viên

	04
	HOÀNG THỊ TÂM
	GVK5
	Tổ trưởng

	05
	DƯƠNG THỊ BẠCH ÚT
	GV K5
	Thành viên

	06
	NGUYỄN THỊ MINH HÀ
	GVK5
	Thành viên

	07
	VŨ MINH TẠO
	GVTD
	Thành viên

	VĂN PHÒNG
	01
	NGUYỄN VĂN THIỆN
	Bảo vệ
	Tổ trưởng

	02
	HÀ THỊ TƯƠM
	Văn thư
	Thành viên

	03
	NÔNG THỊ HUẾ
	Kế toán
	Thành viên

	04
	TRẦN HỮU MINH
	Bảo vệ
	Thành viên

Danh sách này có: 27 người.

	UBND HUYỆN  CƯ JUT

TRƯỜNG TH NGÔ QUYỀN
Số:  …. / QĐ-NQ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Nam Dong, ngày 01 tháng 8  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập tổ Chuyên môn và tổ Văn phòng năm học 2022 - 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ QUYỀN
Căn cứ Điều lệ Trường Tiểu học (ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020) của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2022-2023 của trường Tiểu học Ngô Quyền;

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường.
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay thành lập 5 tổ chuyên môn khối 1,2,3,4,5 và 1 tổ Văn phòng của trường Tiểu học Ngô Quyền năm học 2022 – 2023, gồm các ông (bà) có tên sau: (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tổ Văn phòng và các tổ Chuyên môn thực hiện chức năng, nhiệm vụ theo đúng Điều lệ trường tiểu học và các văn bản hướng dẫn hiện hành.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/8/2022.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1; Hội đồng sư phạm nhà trường và các bộ phận có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3,

- Lưu VT,…
	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Ngọc Hà

DANH SÁCH THÀNH VIÊN CỦA TỔ CHUYÊN MÔN VÀ TỔ VĂN PHÒNG

 (Kèm theo Quyết định số …. /QĐ-NQ ngày 01 tháng 8 năm 2022 của Hiệu trưởng
trường Tiểu học Ngô Quyền)
	Tổ/Khối
	TT
	Họ và tên GV
	Chức vụ
	Chức vụ tổ/ khối
	Ghi chú

	MỘT
	01
	NGÔ THỊ THỦY
	GV - KT
	Tổ trưởng

	02
	PHẠM THỊ NGA
	GV
	Thành viên

	03
	HỨA THỊ NGỌC PHƯỢNG
	GV
	Thành viên

	04
	TRẦN THỊ HỒNG
	GV
	Thành viên

	05
	LÊ THỊ HUỆ
	GVÂN
	Thành viên

	HAI

	01
	HOÀNG THỊ TÂM
	GV-KT
	Tổ trưởng

	02
	LÂM THỊ NGỌC HỒNG
	GV
	Thành viên

	03
	NGUYỄN THỊ LOAN
	GV
	Thành viên

	04
	DƯƠNG THỊ BẠCH ÚT
	GV
	Thành viên

	05
	DƯƠNG THỊ LOAN
	TV-TB
	Thành viên

	BA
	01
	ĐẶNG THỊ HỒNG
	GV-KT
	Tổ trưởng

	02
	VŨ THỊ LAN
	GV
	Thành viên

	03
	NGUYỄN THỊ LAN
	GV
	Thành viên

	04
	LƯƠNG THỊ PHƯƠNG MAI
	GVTA
	Thành viên

	05
	NGUYỄN THỊ THÙY TRANG
	GVTA
	Thành viên

	BỐN
	01
	NGUYỄN THỊ HIỀN
	GV-KT4
	Tổ trưởng

	02
	LÊ THỊ LEN
	GV
	Thành viên

	03
	HÀ THỊ VĂN
	GV
	Thành viên

	04
	TRẦN THỊ THU THẢO
	GV
	Thành viên

	05

	NĂM
	01
	NGUYỄN THỊ MIỀN
	GV-KT5
	Tổ trưởng

	02
	NGUYỄN THỊ MINH HÀ
	GV
	Thành viên

	03
	ĐÀO THỊ CÚC
	GV MT
	Thành viên

	04
	NGUYỄN THỊ HỒNG TUYẾN
	GV MT
	Thành viên

	05
	VŨ MINH TẠO
	GVTD
	Thành viên

	VĂN PHÒNG
	01
	NGUYỄN VĂN THIỆN
	Bảo vệ
	Tổ trưởng

	02
	HÀ THỊ TƯƠM
	Văn thư
	Thành viên

	03
	NÔNG THỊ HUẾ
	Kế toán
	Thành viên

	04
	TRẦN HỮU MINH
	Bảo vệ
	Thành viên

Danh sách này có: 28 người.